Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1668, 19 fev. 2015.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 85/2015

Constitui Comissão com a fi nalidade de receber licenças de uso
e subscrições de softwares destinados à infraestrutura de TI.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso das suas atribuições legais e tendo em vista o Processo TRT nº 8.000/2014,

 RESOLVE:

  constituir Comissão com a fi nalidade de receber licenças de uso e subscrições
de softwares destinados à infraestrutura de TI, composta pelo Diretor da Divisão de
Infraestrutura de Tecnologia da Informação, FERNANDO JOSÉ SALES MON-

TEIRO, o Analista Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia
da Informação, ROBSON TEIXEIRA DA SILVA e o Técnico Judiciário – Área Apoio
Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, ROBERTO PAULO DIAS

ALCÂNTARA FILHO, para exercerem as funções de membros e, como suplentes, os
Técnicos Judiciários – Área apoio Especializado - Especialidade Tecnologia da Informa-
ção, JOÃO PAULO COLARES DE ANDRADE, DANIEL NEY GOMES PNHEIRO

e JOAVNER NEGREIROS DE FREITAS, servidores do Quadro Permanente deste
Tribunal, para substituírem, eventualmente, quaisquer dos membros supramencionados.

 FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
 Presidente do Tribunal